Приказ № 50
 «О проведении апробации Итогового сочинения в 11 классе и ОГЭ            в 9 классе по русскому языку»
от 18.11.2021г.

	                    Приказываю:

1. Утвердить следующую дату проведения апробации ИС в 11 классе и ОГЭ в 9 классе  в школе:

- Русский язык ОГЭ – 19.11.2021г.
-ИС 11	    19.11.2021г.

2. Ответственность за организацию и проведения возложить на Зам.директора по УВР Исакову М.А.

3. Организаторами в аудиториях назначить Ильясова Г.З., Магомедову Н.Ш.,  Адильханову И.В.,  Джабраилову Д.Д.

4. Классному руководителю 11 класса Якубовой Ж.П. и классному руководителю 9 класса Иршахову Р.В. обеспечить 100% явку учащихся на экзамен.

5. Предметникам Муртазалиевой И.И., Мусхаджиевой Ж.Г., провести подробный анализ результатов ОГЭ, ИС-11 спланировав коррекционную работу.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор школы:                                 Гусейнов Р.А.